[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2016 года                                                                                                                  № 1201
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 04.12.2014 № 6696 «Об утверждении

Перечня должностей муниципальной

службы в администрации города Югорска,

при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера,
а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, и при
замещении которых муниципальные
служащие обязаны представлять сведения
о своих расходах, а также сведения о
расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

В соответствии с решением Думы города Югорска от 05.05.2016 № 42 «О структуре администрации города Югорска», учитывая штатные изменения в администрации города Югорска:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 04.12.2014 № 6696 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Югорска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 22.12.2014 № 7221, от 05.02.2015 № 736, от 20.07.2015 № 2613,             от 05.10.2015 № 3088, от 18.02.2016 № 374) следующие изменения:

1.1.  В абзацах втором, третьем и четвертом пункта 1 слово «администрации» исключить.

1.2. Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Должности муниципальной службы, отнесенные Перечнем должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного обеспечения исполнения полномочий главы города Югорска, установленным постановлением администрации города Югорска, к главной группе должностей:

советник главы города;

помощник главы города.».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                                                       С.Д. Голин
«В регистр»